
№2025-28  Date 2025･08 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
現在一時受託中止中の下記項目につきまして、使用試薬が供給再開に至らず、そのまま販売中止となりまし

たので、やむなく検査の受託を中止させていただきます。  

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

                                                       敬具 

 

 

（ 記 ） 
 

 

【受託中止項目】 ： ＳＴＮ（シアリル Ｔｎ 抗原） 

 

 

【中止理由】 
本項目は、検査委託先にて試薬の次期使用ロットの受入試験を実施したところ、検査委託先の合格基準を満

たしていないことが判明し、試薬製造販売元（ＤＥＮＩＳファーマ株式会社）が試薬の出荷を一時停止しました。 

そのため、２０２４年８月１０日（土）ご依頼分より一時的な受託中止としておりましたが、この度、同製品の販売

終了に伴い、最終的に受託を中止させていただきます。 

受託中止項目 代替項目 

    

コード 項目名 中止理由 コード 項目名 

１１９５ ＳＴＮ（シアリル Ｔｎ 抗原） 
下記 

参照 
― なし 


